2021年11⽉22⽇
メゾンランドゥメンヌ⿇布台
お客様各位

⿇布台店店内イートインスペース閉鎖のお知らせ

平素はMaison Landemaineをご愛顧くださいまして誠にありが
とうございます。

この度2015年オープン以来、ご愛顧いただいてきましたメゾ
ンランドゥメンヌ⿇布台カフェイートインスペースを弊社⼯
場の移設に伴い閉鎖することになりました。

オープン以来多くのお客様にご来店いただき、また、カフェ
スペースでお寛ぎいただけ⼤変感謝申し上げます。

フランスのネオインデュストリアル調のカフェスペースは私
の思いがこもった空間でした。
この度諸事情によりここにクロワッサン製造⼯場を移設する
ことになり、クローズを余儀なくされることはスタッフ⼀同
も寂しい思いです。

今後はテラス席のみのご案内となり、お客様へは多⼤なご迷
惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上
げます。

なお、⾚坂店には広いイートインスペースを常設しておりま
す。こちらの店舗も合わせてご利⽤くださいませ。

スタッフ⼀同、これまで以上のサービスでお客様をお迎えで
きるよう精進いたします。

どうぞ今後とも弊社メゾンランドゥメンヌの変わらぬご愛顧
をよろしくお願い申し上げます。

株式会社MAISON LANDEMAINE JAPON
代表取締役 ⽯川芳美

スタッフ⼀同